Zimsko prvenstvo Vojvodine 2013

Sombor, 24.2.2013

Event 3

24.2.2013 - 17:12

Men, 50m Fly

Open
Results Final

Points: FINA 2010

Rank

Final

Nogsrwwh R

Udicki Bojan
Udicki Miroslav
Sinkovic Aron
Morotvanski Danijel
Hunjadi Filip
Mandic Aleksandar
Fratric Alen

YB

93
93
96
92
98
93
93

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Time

25.74
26.28
27.39
27.46
28.09
28.35
28.45

Pts

607
570
504
500
467
454
449

Splash Meet Manager 11, Build 23880

Registered to Plivacki Savez Srbije
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